

1278
124



У К А З ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в Указ Президента Российской Федерации от 3 декабря 1994 г. № 2154 "Об официальных представителях Пограничных войск Российской Федерации в сопредельных государствах" и Положение о Федеральной пограничной службе Российской Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 2 марта 1995 г. № 232

В целях совершенствования правовой основы деятельности Федеральной пограничной службы Российской Федерации **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 3 декабря 1994 г. № 2154 "Об официальных представителях Пограничных войск Российской Федерации в сопредельных государствах" следующие изменения:

- в названии и тексте Указа слова "Пограничных войск" заменить словами "Федеральной пограничной службы";
- в пункте 3 слова "Главкомандующим Пограничными войсками" заменить словами "директором Федеральной пограничной службы";
- в абзаце втором пункта 4 слова "Главкомандующему Пограничными войсками" заменить словами "директору Федеральной пограничной службы".

2. В Положении о Федеральной пограничной службе Российской Федерации, утвержденном Указом Президента Российской Федерации от 2 марта 1995 г. № 232, в абзаце шестом пункта 6 слова "Пограничных войск Российской Федерации" исключить.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации

Б.ЕЛЬЦИН

Москва, Кремль
20 декабря 1995 года

№ 1278

УКАЗ

МИНИСТЕРСТВО КОМПЬЮТЕРНОЙ ТЕХНИКИ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.01.95 № 10 от 10.01.95 г. о создании Министерства компьютерной техники и информатизации...

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 10.01.95 № 10 от 10.01.95 г. о создании Министерства компьютерной техники и информатизации...

С.А. Шинатов

С. Шинатов (П.Ф. Орехов)
16.12.95
В.П. Прозанов

ДИРЕКТОР ФПС РОССИИ

А. НИКОЛАЕВ

8 ДЕКАБРЯ 1995г

005206

(В.Н. Павлов)
8.12.95

Иванов

С.А.